EK-2

VAKFIN 2022 YILI BEYANNAMESI

BOLUM 1 - KiMLIiK VE ADRES BILGILERIi

Vakfin adi
Merkezi Sicil No (MSN)

MERSIS (Merkezi Sicil Kayit Sistemi) No
Bagli Oldugu Vergi Dairesi / Vergi Kimlik No

Kurulus senedini diizenleyen noter
Noter yevmiye tarih ve no
Kurulus ilamini veren mahkeme
Mahkeme karar tarihi

Mahkemenin Esas no

: TURKIYE ISRAFI ONLEME VAKFI (TISVA)

: 4503

: 0879017565800005

: DIKIMEVI / 8790175658

: ANKARA 13.NOTERI

: 27.03.1998 / 18289

: ANKARA 5.ASLIYE HUKUK MAHKEMESI

: 21.04.1998

1 998/216 Kararno:  998/177

SENET DEGISIKLIKLERI (varsa)

VERGI MUAFIYETI (varsa)

. (Diizenleyen noter ile ilami1 veren mahkemeye iligkin bilgiler)

. Cumhurbagkani Karar1 (Bakanlar Kurulu Karar) ile
" Tarih: 04.03.2021  Say1: 3587

ADRES BILGISI

1l : ANKARA

Iice : CANKAYA

Mahalle : BADEMLIDERE MAHALLESI
Cadde, Sokak 1 265 SOKAK

Kap1 no : DIS: 4,1C: 9

Posta Kodu : 06670

Telefon no 1 1 (312) 436 9090

Telefon no 2 1 (532) 793 0099

Faks no 1 (312) 436 9024

Web sayfasi
E-posta

: www.israf.org

: tisva@israf.org

Yetkili Organ Bagkani'nin ad1 ve soyadi
Yetkili Organ Basgkani'nin iletisim adresi

Telefon no
Faks no

E-posta

: AZ1Z AKGUL

_ ETILER AKAT MAH. ZEYTINOGLU CAD. ARZU 1 APT. KAT:2 DiS KAPI
" NO: 2 IC KAPINO: 16 ISTANBUL / BESIKTAS TURKIYE

: (532) 276 7072
1 (312) 436 9090
. aakgul@tisva.org
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BIiLGILERI

1. Vakfinizin ana faaliyet alanin1 gider biiyilikliigiine gore siralayiniz.
Egitim
Saglik
Sosyal yardim
Cevre
Sosyal hizmet
Bilim-Teknoloji
Sosyo-kiiltiirel, tarih
Sanat
Tarim hayvancilik
Hukuk, insan haklar1, demokrasi
Kalkinma
Mesleki egitim
Personele yardim
Spor
Diger [belirtiniz]

3]
1]
2]

2. Vakfinizin hizmet verdigi hedef kitlesi agagidakilerden hangisidir?

[Dikkat! Birden ¢ok segenek isaretlenebilir]
Cocuklar/Gengler
Kadinlar X
Yaglilar
Engelliler (Oziirlii)
Belli hastalig1 olanlar
Yoksullar
Belli bir kurumda ¢alisanlar veya meslek sahipleri
Cevre ve dogal hayat
Diger [belirtiniz]

3. Vakfinizin hizmet verdigi cografi alan asagidakilerden hangisidir?

Uluslararast
Tiirkiye [ulusal diizey] X
Cografi bolge [bolgesel diizey]
1l diizeyi

Ilge diizeyi

4. Vakfiniza bagl sube var mi1?

Evet g Hayir | X [ => Soru 5'e gegin
a. Yurti¢i Sube Sayisi 0
b. Yurtdis1 Sube Sayisi 0

5. Vakfiniza bagl temsilcilik var mi?

Evet | X g Hayir > Soru 6'va gecin
a. Yurtigi Temsilcilik Sayisi 1
b. Yurtdis1 Temsilcilik Sayisi 0
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BOLUM 2 VAKFIN AMACI, ORGANI, UYE SAYISI VE CALISAN BIiLGILERI (devam)

6. Vakfinizin kurdugu iist kurulus var mi?

Evet

Ad1

{

Hayir

X

> Soru 7've gecin

Bulundugu Yer

7. Vakfiniz herhangi bir iist kuruluga tiye mi ?

Evet

Ad1

{

Hayir

X

—=> Soru 8'e gegin

Bulundugu Yer

8. Vakfinizin idari organinin tiirii asagidakilerden hangisidir ?

Yonetim Kurulu

X

Miitevelli Heyeti Diger
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9. Yonetim Kurulu / Miitevelli Heyeti Uye Bilgileri

Adi ve Soyadi

Dogum
Tarihi

Cinsiyeti
1. Erkek
2. Kadin

Tabiyeti
1. TC
2. Diger

Tabiyeti 'TC'
ise
TC Kimlik
No
Diger ise
"Ulke' adint
yaziniz.

Egitim Durumu

1. Bir okul bitirmedi
2. Tlkokul

3. ilkogretim

4. Ortaokul/dengi

5. Lise/dengi

6. Yiiksekokul

7. Lisans

8. Lisansiistii

Vakftaki
Gorevi

Meslegi

Adresi

AYSENUR BULBUL

16.09.1989

T.C.

27196572166

Lisans

UYE

iC MIMAR

GOKTURK
ISTANBUL
CAD.
KUMLUGECI
T SOK.
RIVERSIDE
SITESI DIS
KAPINO: A
BLOK iC KAPI
NO: 57
EYUPSULTAN
/ISTANBUL

ELIF BUSRA YAMAN
TURGUT

13.01.1992

T.C.

20164312368

Lisans

UYE

YONETICI

CAYYOLU
YASAMKENT
MAH. 3250.
CAD. ANKA
CADDE
SITESI DIS
KAPINO: 99
IC KAPINO:17
CANKAYA/
ANKARA

HALIL ORHAN

24.08.1986

T.C.

54547139884

Lisans

UYE

GENEL
MUDUR

BARAJ
BEYLERBEYIi
Dis Kapi No:
2G I¢ Kapi No:
46
ALTINDAG /A
NKARA

AZiZ AKGUL

1.01.1956

T.C.

27205571852

Lisansiistii

BASKAN

PROFESOR

ETILER AKAT
MAH.ZEYTIN
OGLU
CAD.ARZU 1
APT. DIS KAPI
NO: 2 iC KAPI
NO: 16
BESIKTAS/IST
ANBUL

HALIL FATIH
AKGUL

4.08.1986

T.C.

27199572002

Lisans

UYE

VAKIF GENEL
SEKRETERI

PROF. DR.
OKTAY
SINANOGLU
CAD. KOY
SITESI 440
BLOK DAIRE
6,
ZEKERIYAKO
Y/ISTANBUL
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10. Vakfinizin faaliyet y1li sonu itibariyle iiye sayisin1 belirtiniz.

a. Tiizel Kisi Sayis1 0

b. Gergek Kisi Sayist 5

11. Vakfinizin faaliyetlerinin yiiriitilmesinde ticretli/goniillii personel ¢aligtirildi m1?
[Kurulusun organlarinda gorev alanlar ve asli {iyeler harig]

Evet @ —=> Soru 13'e gecin

12. Bu personelin niteliklerine gore sayisini yazar misiniz?

Hayir | X

a. Ucretli Calisan Personel Sayisi 0

b. Goniillii Calisan Personel Sayist 0

13. Vakfinizin idari kadrosu (Genel Miidiir, Miidiirler, Yoneticiler)

Egitim Durumu
Tabiyeti 'TC' |1. Bir okul bitirmedi
ise 2. Ilkokul
- Cinsiyeti |Tabiyeti | TC Kimlik [3. [Ikogretim .
Adi ve Soyadi ];Zﬁ?lﬁl 1. Erkek |1. TC No 4. Ortaokul/dengi Vél;;fet:il(l Meslegi Adresi
2. Kadm |2. Diger Diger ise |S5. Lise/dengi
"Ulke' adin1 |6. Yiiksekokul
yaziniz.  |7. Lisans
8. Lisansiistii
ETILER AKAT
MAH.. 5
ZEYTINOGLU
CAD. ARZU 1
AZiZ AKGUL 1.01.1956 E TC. | 27205571852 |Lisansistii BASKAN PROFESOR Sf;kﬁfﬁo;
2 iC KAPINO:
16
BESIKTAS/IST
ANBUL
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BOLUM 3 VAKFA BAGLI MUESSESE VE TESISLER iLE SAHIP OLUNAN GAYRIMENKULLER

14. Vakfiniza bagl kar amaci olmayan tesis, miiessese vb.yerler var mi ?

Evet g Hayrr | X | => Soru 16'va gecin

15. Vakfinizin sahip oldugu tesis ve miiesseseler.

s. Anaokulu/ilkégretim Okulu/Lise Var Yok
t. Universite (fakiilte/yiiksekokul) Var Yok
u. Diger [belirtiniz] Var Yok

a. Yurt/Pansiyon Var Yok ;
b. Misafirhane Var [ Yok Y
c. Kamp tesisi/Dinlenme tesisi Var [ Yok Y
d. Kres ve giindiiz bakimevi Var [ Yok ?
e. Yatili cocuk yuvasi/genglik merkezi Var ] Yok Y
f. Siginma evi/kadin misafirhanesi Var [ Yok ?
g. Huzurevi Var [ Yok Y
h. Asevi/asocagi Var [ Yok ?
1. Hastane/Dispanser/Saglik/Rehabilitasyon merkezi Var [ ] Yok Y
i. Kiitiphane Var [ Yok Y
j. Okuma odasi/kitaplik Var [ Yok ?
k. Egitim/kurs tesisi Var [ Yok Y
1. Dershane Var [ Yok ?
m. Sergi salonu Var [ Yok Y
n. Konferans salonu Var| | Yok X]
0. Spor sahasi Var [ Yok Y
6. Spor salonu Var [ Yok ?
p. Lokal Var [ Yok Y
r. Dini egitim/Kuran kursu Var [ Yok ?
s. Oziirliiler Okulu/Cocuk Terapi merkezi Var [ ] Yok Y

x|

X

X

16. Miilkiyeti Vakfiniza ait gayrimenkulleriniz var m1?

Evet [X g Hayir > Soru 18'e ge¢in

17. Gayrimenkullerinizin tiirlerine gore sayilarini yaziniz.

Yil icinde Edinilen Vakfin Sahip Oldugu
Gayrimenkul Sayis1  Toplam Gayrimenkul Sayisi
(Adet) (Adet)
Arsa
Isyeri/tesis 4
Konut
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BOLUM 4 KAR AMACLI KURULUSLAR

18 Vakfiniza bagl iktisadi faaliyet yiiriiten kar amagl kurulug var m1 ?

Evet | X

{

Hayir

—=> Soru 21'e gecin

19. Miilkiyeti Vakfimza bagh kag adet kar amagh kurulus bulunmaktadir ? 3

20. Sahibi oldugunuz\istirak ettiginiz kar amagh kuruluslar i¢in asagidaki tabloyu doldurunuz.

Hukuki Statiisii
1. Iktisadi Igletme Sektor Kodu
2. Kollektif Sirket Kurulusun Va.kfm 1. Tarim Kurulugun bagl | Kurulusun MERSIS
s ortak sayist hisse ; N . s s Qe
Sira Kurulusun Adi 3. K.orr.landlt‘Slrket oram 2. Imalat bulundugu vergi | Vergi Sicil | (Merkezi Sicil
No. 4. Limited Sirket 3. Ingaat dairesinin adin1 [ Numarasim | Kayit Sistemi)
5. Anonim Sirket o 4. Ticaret yaziniz. yaziniz. No
6. Kooperatif Tiizel | Gerge (%0) 5. Hizmet
7. Diger Kisi k
Kisi
T"URKIYE ISRAFI
ONLEME VAKFI
1 MIKROKREDI Iktisadi isletme 1 0 100,00 |Hizmet DIKIMEVI 8790607946 | 53 73762;‘667262
MERKEZI IKTISADI
ISLETMESI
MCT KRIPTO VARLIK
2 BILISIM VE Anonim sirket 1 2 80,00 |Hizmet DIKIMEVI 6131764798 06]317617980000
TEKNOLOJI A.S.
TISVA SOSYAL
3 S(I)SSLSEZIIYIII?IICZIII\H/IIEKT\I]}IEER Limited sirket 1 1 20,00 |Hizmet GOLBASI 8450528975 0845052?9750000
LTD.STL
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BOLUM 5 SiVIL TOPLUM KURULUSLARIYLA YARDIMLASMA

21. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTICINDE herhangi bir kisi, kurum ve kurulugdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?

Evet [X g Hayir —=> Soru 22've gegin
Alman
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Y;:‘ﬁ:im yardimin\bagisin Para Birimi
tutarn

ISMAIL BAG Nakdi 500,00 Tiirk Lirast - TL
GULAY COSKUN Nakdi 2.000,00 Tiirk Liras1 - TL
AYBIKE TURIZM YATCILIK SAN.A.S. Nakdi 10.000,00 Tiirk Liras1 - TL
FAIK SONMEZ TEKSTIL SAN.VE TIC.A.S. Nakdi 6.000,00 Tiirk Lirast - TL
EBRU DARIP Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirasi - TL
YASEMIN INCEKARA Nakdi 4.000,00 Tiirk Lirasi - TL
KARACA EGITIM VE YARDIMLASMA DERNEGI Nakdi 20.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ADIL EFENDI iLiM KULTUR VE YARD.VAKFI Nakdi 30.000,00 Tiirk Lirast - TL
HISEM INSAAT Nakdi 1.225,00 Tiirk Lirast - TL
ALBARAKA TURK Nakdi 500.000,00 Tiirk Liras1 - TL
MUZAFFER AKPINAR Nakdi 2.700,00 Tiirk Lirasi - TL
CEM AYAKKABICILIK Nakdi 300,00 Tiirk Lirasi - TL
FIRAT YiGIT Nakdi 300,00 Tiirk Lirasi - TL
YUSUF SAVAS Nakdi 4.500,00 Tiirk Lirast - TL
CEYLAN SAHINOGULLARI Nakdi 500,00 Tiirk Lirast - TL
NEVZAT GURSOY Nakdi 1.500,00 Tiirk Lirast - TL
MEHMET ALI AYKOC Nakdi 50.000,00 Tiirk Lirast - TL
ALI COSKUN Nakdi 25.000,00 Tiirk Liras1 - TL
RICON ILETISIM A.S. Nakdi 1.490,00 Tiirk Lirasi - TL
CMK TURIZM PROJE INS.SAN.VE TiC.LTD.STI. Nakdi 1.490,00 Tiirk Lirasi - TL
TGMP SUBELERI GENEL BAGIS Nakdi 188.924,00 Tiirk Lirast - TL
TEKFEN VAKFI Nakdi 1.263.420,00 Tiirk Lirasi - TL
ABDULKADIR OZKIRISCi VE ORT. Nakdi 1.460,00 Tiirk Lirast - TL
ERZURUM GENCLIK SPOR iL MUDURLUGU Nakdi 115,00 Tiirk Liras1 - TL
MEHMET TURKMEN Nakdi 500,00 Tiirk Liras1 - TL
EMINE YILDIZ TUNCAY Nakdi 1.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ADMIRAL DENIZCILIK Nakdi 4.000,00 Tiirk Lirasi - TL
[LKAY SUNAY Nakdi 10.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ADA DURMAZ Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirast - TL
FERIDE DURMAZ Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirasi - TL
FONZiP BAGISLARI Nakdi 74.153,20 Tiirk Lirast - TL
ARAPGIRLI YUSUF PASA VAKFI Nakdi 4.000,00 Tiirk Lirasi - TL
MUMTAZ UNEL Nakdi 4.000,00 Tiirk Lirasi - TL
BOFOR DENIZCILIK LTD.STI. Nakdi 4.000,00 Tiirk Liras1 - TL
CVES PROJE GELISTSRME VE DAN. Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirasi - TL
ULVi DOGAN Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirast - TL
KEREM CAKICI Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirasi - TL
HAKAN DARIP Nakdi 2.000,00 Tiirk Lirast - TL
UMUT SONKURT Nakdi 375,00 Tiirk Lirast - TL
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HAYRIYE OZER Nakdi 500,00 Tiirk Liras1 - TL

AIR MEDIKAL SAGLIK TUR.LTD.STI. Nakdi 1.300,00 Tiirk Lirasi - TL
CIRAGIN AVM LTD.STI. Nakdi 20.000,00 Tiirk Lirast - TL
SIVAS BELEDIYESI Nakdi 8.000,00 Tiirk Lirasi - TL
HASAN BILGIC Nakdi 1.225,00 Tiirk Lirast - TL
MEHMET ALI AYKOC Nakdi 50.000,00 Tiirk Liras1 - TL

22. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTICINDE herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapt1 m1 ?
Evet g Hayrr | X [=> Soru 23'e gecin

Yardm Yapilan
Yardim\bagis yaptigi kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari

23. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kisi, kurum ve kurulusdan ayni, nakdi yardim\bagis aldi m1 ?

Evet | X @ Hayir => Soru 24'e gecin

Yardim Alinan
Yardim\Bagis aldig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutari
SPARKASSENSTIFTUNG FUR INTERNATIONALE Nakdi 59.880.90 Tiick Lirast - TL

KOOPERATION TURKIYE OFISi

24. Vakfiniz beyan edilen yilda, YURTDISINDA herhangi bir kurum ve kurulusa ayni ve nakdi yardim\bagis yapt1 m1 ?

Evet g Hayir | X [=> Soru 25’ gecin

Yardim Yapilan
Yardim\bagis yaptig1 kurulusun adi Tiirii yardimin\bagisin Para Birimi
tutar:
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BOLUM 6 YURT DISI iSBIRLiGi

25. Vakfinizin beyan edilen yilda yurt disinda isbirligi i¢cinde bulundugu kurulus var m1 ?
Evet g Hayrr | X | => Soru 26'va gegin

Sira Kurulusun

No. Adi Adresi Ulke Adi
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BOLUM 7 ULUSAL ve ULUSLARARASI FAALIYETLER

26. Vakfinizin beyan edilen yilda amaglart dogrultusunda gerceklestirdigi /organize ettigi ulusal veya uluslararasi faaliyeti/faaliyetleri var mi?

Evet X g Hayir C=> Soru27've gegin

Faaliyetin Ortak Faaliyetin Faaliyetin Gergeklestirilmesi I¢in

Gergeklestirildigi i |Tahmini (‘}flaplla" Harcalmalar T})plf}(l)r'lvl

Kurum / Kurulus, .. Baslama _ | Toplam arcama yapilmamis ise

Dernek, oda v.b. Faaliyetin Agik Ad1 Tarihi Ya;;:;ilgl Katilimer / yazilacaktir)

Kodu Ziyaretci

(1) Bakanlik ve bagh Faaliyetin Sayisi Nakdi Harcama Ayni Katki

kurum /kurulus RN

Sira o Niteligi
(2) Valilik /
No. (1)Ulusal

kaymakamlik (2)Uluslararasi

(3) Universite Faaliyete

(4) Belediye Katihmin Deser Deger

(5) Ozel isyeri Faaliyetin Yapildig1 Yer Siiresi Giin | Donemi |[Ucretli (Ti) (Ti)

(6) Sivil toplum Olup

kurulusu (dernek, oda Olmadig

vb.)
R ROKREDLEGITIM 14082022 | 2022 500

1 |4 - Ulusal - 620.347,98 0,00

DENIZLI - MERKEZ 3 Diizensiz | Ucretsiz
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BOLUM 8 MALI BILGILER

27. Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz? Defterlerinizi hangi usulde tutuyorsunuz?

Basit Usul (isletme Defteri) @

30 AKTIF KAYNAKLAR (TL)

...30.1 Dénen Varliklar

...... 30.1.1 Hazir Degerler

......... 30.1.1.1 Kasa

......... 30.1.1.2 Banka

......... 30.1.1.3 Alinan Cekler

......... 30.1.1.4 Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-)
......... 30.1.1.5 Diger

...... 30.1.2 Menkul Kiymetler

...... 30.1.3 Alacaklar

...... 30.1.4 Stoklar

...... 30.1.5 Yillara Yaygin insaat ve Onarim Maliyetleri
...... 30.1.6 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
...... 30.1.7 Diger Doénen Varliklar

Donen Varhklar Toplami

...30.2 Duran Varliklar

...... 30.2.1 Alacaklar

...... 30.2.2 Mali Duran Varliklar

...... 30.2.3 Maddi Duran Varliklar

......... 30.2.3.1 Arazi ve Arsalar

......... 30.2.3.2 Binalar

......... 30.2.3.3 Tasitlar

......... 30.2.3.4 Demirbaglar

......... 30.2.3.5 Diger

......... 30.2.3.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

......... 30.2.4.1 Haklar

......... 30.2.4.2 Serefiye

......... 30.2.4.3 Kurulus ve Orgiitlenme Giderleri

......... 30.2.4.4 Arastirma ve Gelistirme Giderleri

......... 30.2.4.5 Diger

......... 30.2.4.6 Birikmis Amortismanlar (-)

...... 30.2.5 Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar

...... 30.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar
...... 30.2.7 Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplami

Aktif (Varhklar) Toplan

31 PASIF KAYNAKLAR (TL)

...31.1 Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.1.1 Borglar

...... 31.1.2 Alinan Avanslar

...... 31.1.3 Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri
...... 31.1.4 Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler
...... 31.1.5 Borg ve Gider Karsiliklar

...... 31.1.6 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar

Bilango Usulii (Yevmiye Defteri) | X

18.862,69

—=> Soru 30'a gegin

7,28

18.855,41

0,00

0,00

0,00

0,00

4.791.844,06

0,00

0,00

727.147,24

0,00

5.537.853,99

81.371.737,78

0,00

1.177.939,96

0,00

1.167.891,86

0,00

10.048,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82.549.677,74

88.087.531,73

3.252.489,59

0,00

0,00

1.806,12

0,00

727.147,24
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...... 31.1.7 Diger

Kisa Vadeli Yabanci1 Kaynaklar Toplam
...31.2 Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar

...... 31.2.1 Borglar

...... 31.2.2 Alinan Avanslar

...... 31.2.3 Borg ve Gider Karsiliklart

...... 31.2.4 Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklart
...... 31.2.5 Diger

Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar Toplam
...31.3 Ozkaynaklar

...... 31.3.1 Odenmis Sermaye

...... 31.3.2 Sermaye Yedekleri

...... 31.3.3 Kar Yedekleri

......... 31.3.3.1 Thtiyat Akgesi

......... 31.3.3.2 Ozel Fonlar

......... 31.3.3.3 Karsiliklar

......... 31.3.3.4 Diger

...... 31.3.4 Gegmis Yillar Gelir Fazlasi

...... 31.3.5 Gegmis Yillar Gider Fazlas (-)
...... 31.3.6 Donem Net Gelir Fazlas1 [Gider Fazlasi (-)]
Oz Kaynaklar Toplam

Pasif (Kaynaklar) Toplam

32 GELIiRLER (TL)

...32.1 Gelir Toplam1

...... 32.1.1 Uye Odentileri

...... 32.1.2 Yurtdisindan Alinan Yardimlar

...... 32.1.3 Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar
...... 32.1.4 Diger Bagis ve Yardimlar (MIKROKREDI

FAALIYETLERINDE KULLANILMAK UZERE GELEN SARTLI :

BAGISLAR)

...... 32.1.5 Iktisadi Isletme Gelirleri

...... 32.1.6 Finansal Gelirler

...... 32.1.7 Diger Gelirler

...32.2 Gider Fazlas1

TOPLAM

33 GIDERLER (TL)

...33.1 Gider Toplamu

...... 33.1.1 Genel Giderler

...... 33.1.2 Personel Giderleri

...... 33.1.3 Amaca Yonelik Giderler Toplami
......... 33.1.3.1 Saglk

......... 33.1.3.2 Sosyal Hizmetler

......... 33.1.3.3 Hayr Isleri ve Goniillii Faaliyetler
......... 33.1.3.4 Egitim ve Arastirma

......... 33.1.3.5 Kiiltiir, Sanat, Spor

......... 33.1.3.6 Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma
......... 33.1.3.7 Hukuk Insan Haklar1 ve Politika
......... 33.1.3.8 Cevre (Doga ve Hayvanlar1 Koruma)
......... 33.1.3.9 Uluslararasi Faaliyetler

......... 33.1.3.10 Diger

13714

0,00

3.981.442,95

43.771.499,20

0,00

0,00

0,00

0,00

43.771.499,20

6.301,31

71.841,86

2.854.824,73

0,00

0,00

0,00

2.854.824,73

32.722.908,88

-76.745,65

4.755.458,45

40.334.589,58

88.087.531,73

5.583.959,83

0,00

59.880,90

0,00

2.312.477,20

3.108.774,57

0,00

102.827,16

0,00

5.583.959,83

828.501,38

60.052,96

0,00

768.269,57

0,00

77.340,69

0,00

70.580,90

0,00

620.347,98

0,00

0,00

0,00

0,00




...... 33.1.4 Diger Giderler (MUHASEBE DUZELTME

KAYITLARI) 178,85

...33.2 Gelir Fazlas1 : 4.755.458,45
TOPLAM : 5.583.959,83
Yonetim organi adina beyanda bulunan yetkili kisi/kisiler

AdiSoyad1 : AZiZ AKGUL Unvani : BASKAN imza :

5737 sayili Vakiflar Kanununun 32. maddesi ile Vakiflar Yonetmeliginin 34. maddesi geregince, vakif yonetimi; yillik beyannameyi doldurarak her takvim yilinm ilk
alt1 ay1 iginde elektronik ortamda gondermek zorundadirlar. Aksi halde, 5737 sayili Vakiflar Kanununun 11. maddesi uyarinca idari para cezasi uygulanir.
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